[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

            КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  25 января 2013 года № 305                                                                             г.Буй
О реорганизации муниципального

учреждения «Центр учета регистрации

граждан» городского округа город Буй
Костромской области
В соответствии со ст.ст. 29,43 Устава муниципального образования городской округ город Буй Костромской области, ст.9  Положения  «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Буй Костромской области», утвержденного решением Думы городского округа город Буй от 28.11.2006г. №161,
ДУМА РЕШИЛА:

   1. Реорганизовать  муниципальное учреждение «Центр учета регистрации граждан» (МУ «ЦУРГ») городского округа город Буй путем присоединения к муниципальному казенному учреждению «Служба муниципального заказа» городского округа город Буй.
       2. Считать Муниципальное казенное учреждение «Служба муниципального заказа» городского округа город Буй Костромской области правопреемником имущественных и неимущественных прав и обязанностей Муниципального учреждения «Центр учета регистрации граждан» городского округа город Буй.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Буй
Костромской области

                                                                В.В.Катышев